

Szkoła Podstawowa „PARNAS” z siedzibą we Wrocławiu
Harmonogram naboru na rok szkolny 2018/2019
oraz wykaz wymaganych dokumentów

I 2018r. – VI 2018 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Podanie o przyjęcie do szkoły (na druku szkoły - http://www.parnas.teb.pl/dla-kandydata/rekrutacja/)2. Spotkanie z rodzicami/prawnymi opiekunami oraz z kandydatem po uprzednim telefonicznym ustaleniu dokładnego terminu.3. Potwierdzenie dokonania płatności opłaty wpisowej.
I 2018r. - 27 VI 2018 r.	<p>Kandydat potwierdza zapis do szkoły poprzez złożenie następujących dokumentów:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Do oddziału przedszkolnego:<ol style="list-style-type: none">a. podanie o przyjęcie do oddziału przedszkolnego (na druku szkoły - http://www.parnas.teb.pl/dla-kandydata/rekrutacja/)b. opinia/orzeczenie właściwej poradni psychologiczno-pedagogicznej (w przypadku posiadania)2. Do klasy I:<ol style="list-style-type: none">a. podanie o przyjęcie do szkoły (na druku szkoły - http://www.parnas.teb.pl/dla-kandydata/rekrutacja/)b. fotografie w formacie legitymacyjnym – 2szt.,c. w przypadku dziecka 6-letniego: zaświadczenie potwierdzające realizację w poprzednim roku wychowania przedszkolnego, bądź opinia o możliwości rozpoczęcia nauki w szkole podstawowej, wydana przez uprawnioną do tego poradnię psychologiczno-pedagogicznąw przypadku dziecka 7-letniego: zaświadczenie potwierdzające odbycie rocznego przygotowania przedszkolnego oraz informację o gotowości dziecka do podjęcia nauki w szkole podstawowej,d. akt urodzenia dziecka (<i>do wglądu</i>)e. dowód osobisty rodzica/prawnego opiekuna (<i>do okazania przy zapisie</i>)f. inne opinie/orzeczenia właściwej poradni psychologiczno-pedagogicznej (w przypadku posiadania)

	<p>3. Do klas II-VIII szkoły podstawowej oraz do III klasy gimnazjum:</p> <p>a. oryginał świadectwa ukończenia klasy programowo niższej;</p> <p>b. fotografie w formacie legitymacyjnym – 2szt.;</p> <p>c. opinia/orzeczenie właściwej poradni psychologiczno-pedagogicznej <i>(w przypadku posiadania)</i></p>
<p>Ogłoszenie listy przyjętych będzie nie później niż 28 VI 2018 r. Informacja o dokładnym terminie zostanie podana w styczniu 2018 r.</p>	<p>Ogłoszenie listy kandydatów przyjętych do Szkoły Podstawowej „PARNAS”</p>
<p>30 VIII 2018 r.</p>	<p>Spotkanie rodziców/opiekunów prawnych uczniów przyjętych do Szkoły Podstawowej „PARNAS”, podczas którego nastąpi podpisanie umów w zakresie realizacji procesu kształcenia.</p>
<p>do 31 VIII 2018 r.</p>	<p>Rekrutacja uzupełniająca w przypadku dysponowania wolnymi miejscami</p>